

事業活動計算書

(自)平成26年4月1日 (至)平成27年3月31日

第2号の1様式

(単位:円)

勘定科目		当年度決算	前年度決算	増減
サービス活動増減の部	収入			
	介護報酬収益	305,834,028	304,387,978	1,446,050
	利用者負担金収益(公費)	2,866,338	3,213,495	-347,157
	利用者負担金収益(一般)	30,668,743	30,029,378	639,365
	居宅介護料収益(介護報酬収益)	90,084,815	92,457,463	-2,372,648
	居宅介護料収益(利用者負担金収益)	10,463,829	10,355,932	107,897
	居宅介護支援介護料収益	11,140,691	10,391,545	749,146
	利用者等利用料収益	71,233,129	71,318,179	-85,050
	その他の事業収益	4,155,258	2,414,239	1,741,019
	(保険等査定減)	0	0	0
	その他の事業収益	0	0	0
	その他の事業収益	0	0	0
	その他の収益	0	0	0
	経常経費寄附金収益	0	0	0
その他の収益	0	0	0	
サービス活動収益計(1)	526,446,831	524,568,209	1,878,622	
費用				
人件費	340,224,126	336,896,242	3,327,884	
事業費	106,321,657	102,812,783	3,508,874	
事務費	41,140,611	38,859,194	2,281,417	
その他の費用	0	0	0	
利用者負担軽減額	0	0	0	
減価償却費	23,250,812	33,242,681	-9,991,869	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-11,612,702	-12,319,373	706,671	
徴収不能額	0	0	0	
徴収不能引当金繰入	0	0	0	
その他の費用	0	0	0	
サービス活動費用計(2)	499,324,504	499,491,527	-167,023	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	27,122,327	25,076,682	2,045,645	
サービス活動外増減の部	収入			
	借入金利息補助金収益	1,256,250	1,758,750	-502,500
	受取利息配当金収益	280,794	559,240	-278,446
	有価証券評価益	0	0	0
	有価証券売却益	0	0	0
	投資有価証券評価益	0	0	0
	投資有価証券売却益	0	0	0
	その他のサービス活動外収益	2,369,738	2,319,862	49,876
	サービス活動外収益計(4)	3,906,782	4,637,852	-731,070
	費用			
支払利息	1,256,250	1,758,750	-502,500	
有価証券評価損	0	0	0	
有価証券売却損	0	0	0	
投資有価証券評価損	0	0	0	
投資有価証券売却損	0	0	0	
その他のサービス活動外費用	2,493,629	2,343,149	150,480	

事業活動計算書

(自)平成26年4月1日 (至)平成27年3月31日

第2号の1様式

(単位:円)

勘定科目		当年度決算	前年度決算	増減	
	サービス活動外費用計(5)	3,749,879	4,101,899	-352,020	
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	156,903	535,953	-379,050	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	27,279,230	25,612,635	1,666,595	
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	0	0	0
		施設整備等寄附金収益	0	0	0
		長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0
		固定資産受贈額	0	0	0
		固定資産売却益	0	0	0
		サービス区分間繰入金収益	0	0	0
		サービス区分間固定資産移管収益	0	0	0
		その他の特別収益	0	0	0
		特別収益計(8)	0	0	0
	費用	基本金組入額	0	0	0
		資産評価損	0	0	0
		固定資産売却損・処分損	4	10	-6
		国庫補助金等特別積立金取崩額(除)	0	0	0
		国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0
		災害損失	0	0	0
		サービス区分間繰入金費用	0	0	0
		サービス区分間固定資産移管費用	0	0	0
		その他の特別損失	0	7,596,372	-7,596,372
		特別費用計(9)	4	7,596,382	-7,596,378
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	-4	-7,596,382	7,596,378	
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	27,279,226	18,016,253	9,262,973	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	224,300,237	234,783,984	-10,483,747	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	251,579,463	252,800,237	-1,220,774	
	基本金取崩額(14)	0	0	0	
	その他の積立金取崩額(15)	0	0	0	
	その他の積立金積立額(16)	17,000,000	28,500,000	-11,500,000	
		次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	234,579,463	224,300,237	10,279,226